CÔNG TY CỔ PHẦN
XNK TỔNG HỢP I VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 111/2018-TH1-VP
V/v: Công bố Nghị quyết HĐQT Hà Nội, ngày 03 tháng 07 năm 2018

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1.Công ty: Công ty CP Xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam
2.Mã chứng khoán: TH1
3.Trụ sở chính: Số 46 Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội
4.Điện thoại: 04.38264009 Fax: 04.38259894
5.Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Quyên

Địa chỉ: Số 60, phường Phố Huế, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội.
6.Nội dung thông tin công bố:
- Nghị quyết HĐQT số 36/NQ-HĐQT ngày 02/07/2018 về việc:
+ Thông qua đơn từ nhiệm chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị công ty của ông Trần

Anh Vương từ ngày 2/7/2018
+ Thông qua kết quả bầu chủ tịch HĐQT Công ty CP XNK THI Việt Nam trong thời

gian còn lại của nhiệm kỳ 2016-2021

Thông tin này đã được công bố trên website của công ty: www.generalexim.com.vn
vào ngày 03/07/2018.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- HĐQT, BKS;
- Đăng  Website Công ty;
- Lưu VP.

Người thực hiện công bố thông tin

CÔNG TY CỔ PHẦN
XNK TỔNG HỢP I VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 111/2018-TH1-VP
V/v: Công bố Nghị quyết HĐQT Hà Nội, ngày 03 tháng 07 năm 2018

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1.Công ty: Công ty CP Xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam
2.Mã chứng khoán: TH1
3.Trụ sở chính: Số 46 Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội
4.Điện thoại: 04.38264009 Fax: 04.38259894
5.Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Quyên

Địa chỉ: Số 60, phường Phố Huế, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội.
6.Nội dung thông tin công bố:
- Nghị quyết HĐQT số 36/NQ-HĐQT ngày 02/07/2018 về việc:
+ Thông qua đơn từ nhiệm chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị công ty của ông Trần

Anh Vương từ ngày 2/7/2018
+ Thông qua kết quả bầu chủ tịch HĐQT Công ty CP XNK THI Việt Nam trong thời

gian còn lại của nhiệm kỳ 2016-2021

Thông tin này đã được công bố trên website của công ty: www.generalexim.com.vn
vào ngày 03/07/2018.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- HĐQT, BKS;
- Đăng  Website Công ty;
- Lưu VP.

Người thực hiện công bố thông tin

CÔNG TY CỔ PHẦN
XNK TỔNG HỢP I VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 111/2018-TH1-VP
V/v: Công bố Nghị quyết HĐQT Hà Nội, ngày 03 tháng 07 năm 2018

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1.Công ty: Công ty CP Xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam
2.Mã chứng khoán: TH1
3.Trụ sở chính: Số 46 Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội
4.Điện thoại: 04.38264009 Fax: 04.38259894
5.Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Quyên

Địa chỉ: Số 60, phường Phố Huế, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội.
6.Nội dung thông tin công bố:
- Nghị quyết HĐQT số 36/NQ-HĐQT ngày 02/07/2018 về việc:
+ Thông qua đơn từ nhiệm chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị công ty của ông Trần

Anh Vương từ ngày 2/7/2018
+ Thông qua kết quả bầu chủ tịch HĐQT Công ty CP XNK THI Việt Nam trong thời

gian còn lại của nhiệm kỳ 2016-2021

Thông tin này đã được công bố trên website của công ty: www.generalexim.com.vn
vào ngày 03/07/2018.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- HĐQT, BKS;
- Đăng  Website Công ty;
- Lưu VP.

Người thực hiện công bố thông tin

cgNG HoA xA ngt cnu NcuiL vr$r NAM
DQc lfp - Tg do - H4nh phflc

***

BrtN BAN HeP rrgl DoNG euAN rnl
cONc ry cp xuAr NHAr rnAu rONc Hgp r vIFr NAM

Phi6n 20, NhiQm kj,3 (2016402D

HOm nay, vio h6i th30 phrit ngilyQl th6ng 0.7.. nam2018, HQi tt6ng quan tri COng ty CP

Xu6t ntrap khAu T6ng hqp I ViQt Nam ti6n hdnh phi6n hqp HQi d6ng quan tri tpi tr\r so

chinh C6ng ty a6 ph} NgO Quy0n - Qufln Hodn Ki6m - Thdnh ptrO. Ha Ngi.

THANH PIIAN THAM D[,

Thirnh vi6n HQi tl6ng quin tr! thoi gian cdn l4i nhiQm k,3 ( 2016-2021)

- Ong TrAn Anh Vuong
- Be Nguy6n Thf Thu Hodi
- Ong Nguy6n Vinh Huy
- Ore Nhdm Viqt Bec

- 0rrg LO TuSn EiQp

Mor D(I:

- Bd Phprn Thi Chitin - Trudng Ban ki6m so6t

Thu kf cuQc hgp:

Bd Nguy6n Thi Quy6n

NQI DUNG CUQC HQP

- Th6ng qua Eon tu nhiQm chric vq chri tich HDQT cria 6ng fran enn Vuong
- BAu cht tich hQi <t6ng quan tri cho thdi gian cdn lpi cta nhipm ky 2016 -2021.

/'tr'
1

W)%.

sAU Krrr rHAo LUAN vA BAN B4c oA NuAr rni rnONG euA NuII sAU:

I. Th6ng qua Don tir nhiQm chrlc vg Cht tich HQi tldng quin tri c6ng ty cria 6ng

Trin Anh Vucrng ttr ngay0fuffiZOf t.
Tri ngny{L t}ItZOt8, 6ng TrAn Anh Vuong kh6ng cdn ld cht tich HDQT cria cdng

ty cO phen )O{K T6ng hqp I ViQt Nam. Ong ti6p tpc tham gia HDQT v6i tu c6ch thanh

vi6n HDQT trong thdi gian cdn lpi cta nhiQm ki 2016 -2021.

II. Bf,u Chri tlch IIQi tl6ng quin tri:

1. Hinh thric b6 phiiSu kin .

2. Ban Kii5m phiriu: Bi Ph4m Thi Chit5n - Trunng Ban ki6m so6t

-l A '- T6ng s6 phi€u ph6t ra: 05

- T6ng s6 phiiiu thu v6': 05

Trong d6: + Phitiu hqp lQ: 05

+ Phi6u kh6ng hqp lQ : 0

3. Ktit qu6:

Ong Nguy6n Vinh Huy - dugc bAu giir chirc vp Cht tich HDQT cho thdi gian cdn

lpi nhiQm kj/ 2016-2021v6is6 phi5u b}u 5/5 dqtty le 100%.

Bi6n ban gdm 03 trang, d5 dugc dgc l4i cho toin th6 I{DQT ctng nghe. Cfuc thanh

viOn HDQT nh6t tri NQi dung bi6n bin cuQc hgp vi cung ky t6n.

Bi6n bin duqc lflp vd th6ng qua vio nOi t ttr gi& 30 phirt, ngdy .. th6ng ...n[m 2018.

HQI DONG QUAN TRI

,̂1C0 107a,
fi
)ONG TY
c0'pnAh

i.mAt xri
otic HoP r

IFI lrtAtft"w

1. Ong Tr6n Anh Vuong

2.6ngNh6m ViQt Bac

3. Be Nguy6n Thi Thu Hoii

4. Ong Nguy6n Vinh Huy

5. Ong LC Tu6n DiQp b,/
W,

cONc rv c6 pnAN
)o{K TONG HqP r VIET NAM

ceNG no.q. xA ngr cuu Nculn vrpr NAM
DQc lflp - Tg do - H4nh phlic

so..l.6 tNe- HDer HA Niii, ngdy.2. thdng.f. ndm 2018.

NGHI QIIYET II9I OONC QUAN TRI
c6l,rc ry cO rHAN xNK ToNG rrgp r vrET NAM

- Cdn c* vdo Dtiu le tii ch*c vd hoqt dqng cfia C6ng ty c6 phdn Xutit Nhqp Khiiu Tiing Hqp
I Yiil Nam;

- Cdn crt BiAn bdn hpp HQi d6ng qudn tr! phiAn 20 nhi€m ki, Q0t6 - 2021) ngdy ... thdng....
ndm 2018.

QUYOT NGHI

Eidu 1: Thdng qua Don tt nhiQm chric vg Chri tich HQi tl6ng quin tri c6ng ty cria 6ng
TrAn Anh Vuong til ngiryt&l.Qilzotg.

Tn ngilygUlQ.il2}n, etng Trdn Anh Vuong khdng cdn ld chti tich HEQT cria cdng ty cO

phAn XNK T6ng hcr-p I ViQt Nam. Ong ti6p tpc tham gia HDQT v6i tu c6ch thinh vi0n HEQT
trong thdi gian cdn lpi cria nhiQm ky 2016 -2021.

Di6u 2. Th6ng qua k6t qui biu chri tich HEQT C6ng ty CP Xu6t nhflp khiu T6ng hgp I
ViQt Nam trong thoi gian cdn l4i cria nhiQm ky 2016 - 2021:

- 0rrg Nguy6n Vinh Huy dugc bAu gitr chric chri tich HDQT nhiQm ky 2016 - 2O2l v6i si5

phi6u bAu li 515 dqtty l9 100%.

Didu 3: Didu khoin thi hirnh

Nghi quyl5t ndy gdm 01 trang c6 hiQu lpc kC tu ngiy ky.

Ban di6u hdnh C6ng ty CO phAn xu6t nhflp kh6u tdng h-o. p I ViOt Nam, c6c don vi trUc thuQc

COng ty vd c6 nhdn i6 li€n quan chiu trdch nhiQm thlrc hiQn Nghi Quytit ndy.

TM. HQI DONG QUAN TRI

Sto!j!

6r
*[ xu

,g\

		2018-07-03T14:35:16+0700
	NGUYỄN THỊ QUYÊN
	I am the author of this document